

②

COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ DE L'EXERCICE (en liste)

DGFIP N° 2033-BSD 2023

Formulaire obligatoire (article 302 septies
A bis du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise SARL DTG

Néant ☐ *

A – RÉSULTAT COMPTABLE

Formulaire déposé
au titre de l'IR

018

Exercice N clos le
13/01/2023

PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *		{	Biens	dont export et livraisons intracommunautaires	{	209		210	72 640		
	Production vendue						215		214			
							217		218	306 427		
	Production stockée *		(Variation du stock en produits intermédiaires, produits finis et en cours de production)							222		
	Production immobilisée *									224		
	Subventions d'exploitations reçues									226		
	Autres produits									230	6	
Total des produits d'exploitation hors TVA (I)										232	379 073	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises * (y compris droits de douane)										234	72 139
	Variation de stocks (marchandises) *										236	
	Achats de matières premières et autres approvisionnements * (y compris droits de douane)										238	
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements) *										240	
	Autres charges externes * : (dont crédit bail : – mobilier : – immobilier :)										242	153 753
	Impôts, taxes et versements assimilés		(dont taxe professionnelle CFE et CVAE *)		243	950		244	9 403			
	Rémunérations du personnel *										250	135 924
	Charges sociales (cf. renvoi 380)										252	22 744
	Dotations aux amortissements *										254	1 526
	Dotations aux provisions										256	
	Autres charges		{		dont provisions fiscales pour implantations commerciales à l'étranger *		259			262	3	
		{		dont cotisations versées aux organisations syndicales et professionnelles		260						
Total des charges d'exploitation (II)										264	395 491	

1 – RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I – II)							270	(16 418)
Produits financiers	(III)	280	120 000		Charges financières	(V)	294	531
Produits exceptionnels (IV)							290	
Charges exceptionnelles (VI)	{	dont amortissements des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)			347	}	300	
		dont amortissements exceptionnels de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D)			348			
Impôt sur les bénéfices * (VII)							306	1 886
2 – BÉNÉFICES OU PERTES : Produits (I + III + IV) – Charges (II + V + VI + VII)							310	101 165

2 – BÉNÉFICES OU PERTES : Produits (I + III + IV) – Charges (II + V + VI + VII) 310 101 165

B – RÉSULTAT FISCAL Reporter le bénéfice comptable col. 1, le déficit comptable col. 2 312 101 165 314

Réintégrations	Rémunérations et avantages personnels non déductibles *				316					
	Amortissements excédentaires (art. 39-4 CGI) et autres amortissements non déductibles				318					
	Provisions non déductibles *				322					
	Impôts et taxes non déductibles * (cf page 7 de la notice 2033-NOT-SD)				324	1 886				
	Divers *, dont intérêts excédentaires des cptes-cts d'associés	247		écarts de valeurs liquidatives sur OPC	248		23 524			
	Fraction des loyers à réintégrer dans le cadre d'un crédit-bail immobilier et de levée d'option		(	Part des loyers dispensée de réintégration (art. 239 sexies D)	249	)	251			
	Charges afférentes à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime				998					
	Résultat fiscal afférent à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime				999					
Déductions	Produits afférents à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime							997		
	Entreprises nouvelles (44. sexies)	986		ZFU-TE (44. octies A)	987			342		
	Reprise d'entreprises en difficulté (44. septies)	981		JEI (44. sexies A)	989					
	ZRD (44. terdecies)	127		ZRR (44. quindecies)	138					
	Bassins d'emploi à redynamiser (art. 44 duodecies)	991								
	ZFANG 44. quaterdecies	345		Investissements outre-mer	344					
	Bassins urbains à dynamiser – BUD (art. 44 sexdecies)	992		Zone de développement prioritaire (44. septdecies)	993					
	Créance due au report en arrière du déficit				346			350	114 000	
	Déduction exceptionnelle (Art 39 decies A)	655		Déduction exceptionnelle (Art 39 decies A)	643					
	Déduction exceptionnelle (Art 39 decies B)	645		Déduction exceptionnelle (Art 39 decies C)	647					
	Déduction exceptionnelle (Art 39 decies D)	648		Déduction exceptionnelle simulateur de conduite (art.39 decies E)	641					
	Déduction exceptionnelle (Art 39 decies F)	990		Déduction exceptionnelle (Art 39 decies G)	649					
	RÉSULTAT FISCAL AVANT IMPUTATION DES DÉFICITS ANTÉRIEURS					Bénéfices col. 1	Déficit col. 2	352	12 575	354
	Déficits	Déficit de l'exercice reporté en arrière *						356		
		Déficits antérieurs reportables * dont imputés sur le résultat :							360	
RÉSULTAT FISCAL APRÈS IMPUTATION DES DÉFICITS					Bénéfices col. 1	Déficit col. 2	370	12 575	372	

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2033-NOT-SD

Désignation de l'entreprise <u>SARL DTG</u>										Néant ☐ *																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Adresse de l'entreprise <u>418 CHEMIN DES JEROMES 13105 MIMET</u>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
SIRET		<table><tr><td>8</td><td>1</td><td>1</td><td>9</td><td>3</td><td>2</td><td>5</td><td>5</td><td>7</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>3</td><td>6</td></tr></table>										8	1	1	9	3	2	5	5	7	0	0	0	3	6																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
8	1	1	9	3	2	5	5	7	0	0	0	3	6																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Durée de l'exercice en nombre de mois *		<u>1</u> <u>2</u>		Durée de l'exercice précédent *		<u>1</u> <u>2</u>		CERTIFIÉ CONFORME À L'ORIGINAL																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
<table><tr><td colspan="6"></td><td colspan="2">Exercice N clos le</td><td colspan="4"><u>13/01/2023</u></td></tr><tr><td colspan="6">ACTIF</td><td colspan="2">Brut 1</td><td colspan="2">Amortissements-Provisions 2</td><td colspan="2">Net 3</td></tr><tr><td rowspan="5">ACTIF IMMOBILISÉ</td><td rowspan="2">Immobilisations incorporelles</td><td colspan="2">Fonds commercial *</td><td colspan="2">010</td><td colspan="2"></td><td colspan="2">012</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">Autres *</td><td colspan="2">014</td><td colspan="2">298</td><td colspan="2">016</td><td colspan="2">298</td></tr><tr><td colspan="2">Immobilisations corporelles *</td><td colspan="2">028</td><td colspan="2">11 162</td><td colspan="2">030</td><td colspan="2">7 132</td><td colspan="2">4 030</td></tr><tr><td colspan="2">Immobilisations financières * (1)</td><td colspan="2">040</td><td colspan="2">970 753</td><td colspan="2">042</td><td colspan="2"></td><td colspan="2">970 753</td></tr><tr><td colspan="2">Total I (5)</td><td colspan="2">044</td><td colspan="2">982 212</td><td colspan="2">048</td><td colspan="2">7 430</td><td colspan="2">974 782</td></tr><tr><td rowspan="10">ACTIF CIRCULANT</td><td rowspan="2">STOCKS</td><td colspan="2">Matières premières, approvisionnements, en cours de production *</td><td colspan="2">050</td><td colspan="2"></td><td colspan="2">052</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">Marchandises *</td><td colspan="2">060</td><td colspan="2"></td><td colspan="2">062</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">Avances et acomptes versés sur commandes</td><td colspan="2">064</td><td colspan="2"></td><td colspan="2">066</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td rowspan="2">Créances (2)</td><td colspan="2">Clients et comptes rattachés *</td><td colspan="2">068</td><td colspan="2">85 603</td><td colspan="2">070</td><td colspan="2">85 603</td></tr><tr><td colspan="2">Autres * (3)</td><td colspan="2">072</td><td colspan="2">162 560</td><td colspan="2">074</td><td colspan="2">162 560</td></tr><tr><td colspan="2">Valeurs mobilières de placement</td><td colspan="2">080</td><td colspan="2"></td><td colspan="2">082</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="2">Disponibilités</td><td colspan="2">084</td><td colspan="2">70 361</td><td colspan="2">086</td><td colspan="2">70 361</td></tr><tr><td colspan="2">Charges constatées d'avance *</td><td colspan="2">092</td><td colspan="2">24 149</td><td colspan="2">094</td><td colspan="2">24 149</td></tr><tr><td colspan="2">Total II</td><td colspan="2">096</td><td colspan="2">342 673</td><td colspan="2">098</td><td colspan="2">342 673</td></tr><tr><td colspan="2">Total général (I + II)</td><td colspan="2">110</td><td colspan="2">1 324 885</td><td colspan="2">112</td><td colspan="2">7 430</td><td colspan="2">1 317 455</td></tr><tr><td colspan="12">PASSIF</td></tr><tr><td rowspan="10">CAPITAUX PROPRES</td><td colspan="8">Capital social ou individuel *</td><td colspan="2">120</td><td colspan="2">900 000</td></tr><tr><td colspan="8">Écarts de réévaluation</td><td colspan="2">124</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="8">Réserve légale</td><td colspan="2">126</td><td colspan="2">54 066</td></tr><tr><td colspan="8">Réserves réglementées *</td><td colspan="2">130</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="8">Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants *)</td><td colspan="2">131</td><td colspan="2">194 340</td></tr><tr><td colspan="8">Report à nouveau</td><td colspan="2">134</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="8">Résultat de l'exercice</td><td colspan="2">136</td><td colspan="2">101 165</td></tr><tr><td colspan="8">Subventions d'investissement</td><td colspan="2">137</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="8">Provisions réglementées</td><td colspan="2">140</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="8">Total I</td><td colspan="2">142</td><td colspan="2">1 249 571</td></tr><tr><td colspan="8">Provisions pour risques et charges</td><td colspan="2">Total II</td><td colspan="2">154</td></tr><tr><td rowspan="5">DETTES (4)</td><td colspan="8">Emprunts et dettes assimilées</td><td colspan="2">156</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="8">Avances et acomptes reçus sur commandes en cours</td><td colspan="2">164</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="8">Fournisseurs et comptes rattachés *</td><td colspan="2">166</td><td colspan="2">8 084</td></tr><tr><td colspan="8">Autres dettes (dont comptes courants d'associés de l'exercice N :)</td><td colspan="2">169</td><td colspan="2">59 800</td></tr><tr><td colspan="8">Produits constatés d'avance</td><td colspan="2">174</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="8">Total III</td><td colspan="2">176</td><td colspan="2">67 884</td></tr><tr><td colspan="8">Total général (I + II + III)</td><td colspan="2">180</td><td colspan="2">1 317 455</td></tr><tr><td rowspan="3">RENOIS</td><td>(1)</td><td colspan="2">Dont immobilisations financières à moins d'un an</td><td colspan="2">193</td><td colspan="2">(4)</td><td colspan="2">Dont dettes à plus d'un an</td><td colspan="2">195</td></tr><tr><td>(2)</td><td colspan="2">Dont créances à plus d'un an</td><td colspan="2">197</td><td colspan="2">(5)</td><td colspan="2">Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice *</td><td colspan="2">182</td></tr><tr><td>(3)</td><td colspan="2">Dont compte courant d'associés débiteurs</td><td colspan="2">199</td><td colspan="2">157 494</td><td colspan="2">Prix de vente hors TVA des immobilisations cédées au cours de l'exercice *</td><td colspan="2">184</td></tr></table>																		Exercice N clos le		<u>13/01/2023</u>				ACTIF						Brut 1		Amortissements-Provisions 2		Net 3		ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles	Fonds commercial *		010				012				Autres *		014		298		016		298		Immobilisations corporelles *		028		11 162		030		7 132		4 030		Immobilisations financières * (1)		040		970 753		042				970 753		Total I (5)		044		982 212		048		7 430		974 782		ACTIF CIRCULANT	STOCKS	Matières premières, approvisionnements, en cours de production *		050				052				Marchandises *		060				062				Avances et acomptes versés sur commandes		064				066				Créances (2)	Clients et comptes rattachés *		068		85 603		070		85 603		Autres * (3)		072		162 560		074		162 560		Valeurs mobilières de placement		080				082				Disponibilités		084		70 361		086		70 361		Charges constatées d'avance *		092		24 149		094		24 149		Total II		096		342 673		098		342 673		Total général (I + II)		110		1 324 885		112		7 430		1 317 455		PASSIF												CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel *								120		900 000		Écarts de réévaluation								124				Réserve légale								126		54 066		Réserves réglementées *								130				Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants *)								131		194 340		Report à nouveau								134				Résultat de l'exercice								136		101 165		Subventions d'investissement								137				Provisions réglementées								140				Total I								142		1 249 571		Provisions pour risques et charges								Total II		154		DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées								156				Avances et acomptes reçus sur commandes en cours								164				Fournisseurs et comptes rattachés *								166		8 084		Autres dettes (dont comptes courants d'associés de l'exercice N :)								169		59 800		Produits constatés d'avance								174				Total III								176		67 884		Total général (I + II + III)								180		1 317 455		RENOIS	(1)	Dont immobilisations financières à moins d'un an		193		(4)		Dont dettes à plus d'un an		195		(2)	Dont créances à plus d'un an		197		(5)		Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice *		182		(3)	Dont compte courant d'associés débiteurs		199		157 494		Prix de vente hors TVA des immobilisations cédées au cours de l'exercice *		184	
						Exercice N clos le		<u>13/01/2023</u>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
ACTIF						Brut 1		Amortissements-Provisions 2		Net 3																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles	Fonds commercial *		010				012																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
		Autres *		014		298		016		298																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	Immobilisations corporelles *		028		11 162		030		7 132		4 030																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	Immobilisations financières * (1)		040		970 753		042				970 753																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	Total I (5)		044		982 212		048		7 430		974 782																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
ACTIF CIRCULANT	STOCKS	Matières premières, approvisionnements, en cours de production *		050				052																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
		Marchandises *		060				062																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
	Avances et acomptes versés sur commandes		064				066																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
	Créances (2)	Clients et comptes rattachés *		068		85 603		070		85 603																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
		Autres * (3)		072		162 560		074		162 560																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	Valeurs mobilières de placement		080				082																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
	Disponibilités		084		70 361		086		70 361																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
	Charges constatées d'avance *		092		24 149		094		24 149																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
	Total II		096		342 673		098		342 673																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
	Total général (I + II)		110		1 324 885		112		7 430		1 317 455																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
PASSIF																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel *								120		900 000																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	Écarts de réévaluation								124																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
	Réserve légale								126		54 066																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	Réserves réglementées *								130																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
	Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants *)								131		194 340																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	Report à nouveau								134																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
	Résultat de l'exercice								136		101 165																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	Subventions d'investissement								137																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
	Provisions réglementées								140																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
	Total I								142		1 249 571																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Provisions pour risques et charges								Total II		154																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées								156																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours								164																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
	Fournisseurs et comptes rattachés *								166		8 084																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	Autres dettes (dont comptes courants d'associés de l'exercice N :)								169		59 800																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	Produits constatés d'avance								174																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Total III								176		67 884																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Total général (I + II + III)								180		1 317 455																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
RENOIS	(1)	Dont immobilisations financières à moins d'un an		193		(4)		Dont dettes à plus d'un an		195																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	(2)	Dont créances à plus d'un an		197		(5)		Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice *		182																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	(3)	Dont compte courant d'associés débiteurs		199		157 494		Prix de vente hors TVA des immobilisations cédées au cours de l'exercice *		184																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2033-NOT-SD																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														

D.T.G
Société à responsabilité limitée
au capital de 900 000 euros
Siège social : 418 chemin des Jérômes
13105 MIMET
RCS AIX EN PROVENCE 811 932 557

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 31 DECEMBRE 2023**

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 juin 2023

DEUXIEME RÉOLUTION
(Affectation du résultat)

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la Gérance et décide d'affecter le **bénéfice** de l'exercice clos le 30 juin 2023 s'élevant à **101 165 euros** de la manière suivante :

Le bénéfice de l'exercice de	101 165 euros
Est affecté à la réserve légale à hauteur de <i>La réserve légale étant ainsi dotée à hauteur de 59 124 euros,</i>	5 058 euros

Le solde de	96 107 euros
Est distribué à titre de dividendes aux associés à hauteur de <i>Soit 225,00 euros par part,</i>	90 000 euros

Et le solde	6 107 euros
Est en totalité au compte « Autres réserves » <i>Qui s'élève ainsi à 200 447 euros.</i>	6 107 euros

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société sont de 1 159 571 euros.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 30 juin 2023 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 90 000 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Le paiement des dividendes sera effectué **à compter du 1^{er} janvier 2024.**

L'ajustement aux centimes se fera directement en comptabilité.

L'Assemblée Générale décide d'approuver la prise en charge par la Société des cotisations sociales dues le cas échéant sur les dividendes versés au Gérant majoritaire.

L'Assemblée Générale prend acte que les associés ont été informés que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques depuis le 1er janvier 2018 sont soumis l'année de leur versement à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8% perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 17,2%. Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- ✓ Soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,
- ✓ Soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

L'Assemblée Générale reconnaît avoir été informée qu'en application de l'article L. 131-6, III, 2° du Code de la sécurité sociale, les dividendes perçus par les associés qui ont le statut TNS dans la Société, leur conjoint ou le partenaire auquel ils sont liés par un pacte civil de solidarité ou leurs enfants mineurs non émancipés, sont assujettis :

- ✓ A prélèvements sociaux pour la fraction des dividendes qui n'excède pas une somme égale à 10 % du montant du capital social majoré des primes d'émission et du solde moyen annuel de leur compte courant,
- ✓ A cotisations et contributions sociales TNS sur la fraction des dividendes qui excède une somme égale à 10 % du montant du capital social majoré des primes d'émission et du solde moyen annuel de leur compte courant.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

- ✓ **Exercice clos le 30 juin 2020** : 90 000 euros, soit 225 euros par titre,
Dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 90 000 euros,
- ✓ **Exercice clos le 30 juin 2021** : 90 000 euros, soit 225 euros par titre,
Dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 90 000 euros,
- ✓ **Exercice clos le 30 juin 2022** : 90 000 euros, soit 225 euros par titre,
Dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 90 000 euros.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 31 décembre 2023

- *Cette résolution est adoptée à l'unanimité.*

Fait du consentement du signataire en un exemplaire original signé par procédé sécurisé électronique. Fait par voie de signature électronique DocuSign® conformément aux dispositions des articles 1367 et 1375 du Code civil.

Certifié conforme à l'original

DocuSigned by:

F4704FE7934B4E2...

Monsieur Sébastien PELLÉ
Gérant



D.T.G.

**RAPPORT
DU COMMISSAIRE AUX COMPTES
SUR LES COMPTES ANNUELS**

EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2023

DSO PERFORMANCES

**455 Promenade des anglais - Porte de l'Arenas Entrée C - CS3004 - 06201 Nice Cedex 3
Tél. 04 92 29 89 29 - www.dso.fr**

**Derepas Sasso Organisation – Société d'expertise comptable inscrite au tableau de l'Ordre de la Région de Marseille PACA
Commissaire aux comptes inscrit à la CRCC Aix-en-Provence-Bastia**

SARL au capital de 17 600 euros – RCS Nice 417 504 925 – APE 6920Z



D.T.G.

RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES SUR LES COMPTES ANNUELS

EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2023

Aux associés de la société D.T.G.,

1. OPINION

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre Assemblée Générale, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société D.T.G. S.A.R.L. relatifs à l'exercice clos le 30 juin 2023, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

2. FONDEMENT DE L'OPINION

Référentiel d'audit

Nous avons effectué notre audit selon la norme d'exercice professionnel relative à la mission du commissaire aux comptes nommé pour trois exercices prévue à l'article L. 823-12-1 du code de commerce. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie « Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance prévues par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes, sur la période du 1^{er} juillet 2022 à la date d'émission de notre rapport.

DSO PERFORMANCES

455 Promenade des anglais - Porte de l'Arenas Entrée C - CS3004 - 06201 Nice Cedex 3
Tél. 04 92 29 89 29 - www.dso.fr

Derepas Sasso Organisation – Société d'expertise comptable inscrite au tableau de l'Ordre de la Région de Marseille PACA
Commissaire aux comptes inscrit à la CRCC Aix-en-Provence-Bastia

SARL au capital de 17 600 euros – RCS Nice 417 504 925 – APE 6920Z



3. JUSTIFICATION DES APPRECIATIONS

En application des dispositions des articles L. 823-9 et R.823-7 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous vous informons que les appréciations les plus importantes auxquelles nous avons procédé, selon notre jugement professionnel, ont porté sur le caractère approprié des principes comptables appliqués.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

4. VERIFICATIONS SPECIFIQUES

Nous avons également procédé, au contrôle des documents adressés à l'organe appelé à statuer sur les comptes, conformément à la norme d'exercice professionnel relative à la mission du commissaire aux comptes nommé pour trois exercices prévue à l'article L. 823-12-1 du code de commerce.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans les documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés aux associés.

5. RESPONSABILITES DE LA DIRECTION ET DES PERSONNES CONSTITUANT LE GOUVERNEMENT D'ENTREPRISE RELATIVES AUX COMPTES ANNUELS

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le Gérant.



6. RESPONSABILITES DU COMMISSAIRE AUX COMPTES RELATIVES A L'AUDIT DES COMPTES ANNUELS

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément à la norme d'exercice professionnel relative à la mission du commissaire aux comptes nommé pour trois exercices prévue à l'article L. 823-12-1 du code de commerce permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.823-10-1 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Une description plus détaillée de nos responsabilités de commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels figure dans l'annexe du présent rapport et en fait partie intégrante.

Le Commissaire aux Comptes
D.S.O.

Philippe DEREPA

Le 11 décembre 2023



ANNEXE AU RAPPORT :
DESCRIPTION DETAILLEE DES RESPONSABILITES
DU COMMISSAIRE AUX COMPTES

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit. En outre :

- Il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- Il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- Il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- Il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;
- Il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

BILAN ACTIF

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)				Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	298	298				
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	11 162	7 132	4 030	0,31	5 556	0,42
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	967 553		967 553	73,44	947 553	72,36
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	3 200		3 200	0,24	3 200	0,24
TOTAL (I)	982 212	7 430	974 782	73,99	956 308	73,03
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes					4 000	0,31
Clients et comptes rattachés	85 603		85 603	6,50	78 181	5,97
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	3 693		3 693	0,28		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 373		1 373	0,10	1 429	0,11
. Autres	157 494		157 494	11,95	193 472	14,78
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	70 361		70 361	5,34	71 034	5,42
Charges constatées d'avance	24 149		24 149	1,83	5 011	0,38
TOTAL (II)	342 673		342 673	26,01	353 126	26,97
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 324 885	7 430	1 317 455	100,00	1 309 434	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 900 000)	900 000	68,31	900 000	68,73
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	54 066	4,10	44 066	3,37
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	194 340	14,75	172 796	13,20
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	101 165	7,68	121 545	9,28
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	1 249 571	94,85	1 238 406	94,58
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés			9 999	0,76
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 084	0,61	8 575	0,65
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux	42 635	3,24	35 009	2,67
. Etat, impôts sur les bénéfices			1 473	0,11
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	17 144	1,30	15 973	1,22
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	20	0,00		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	67 884	5,15	71 028	5,42
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	1 317 455	100,00	1 309 434	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises	72 640		72 640	19,16			72 640		N/S	
Production vendue biens										
Production vendue services	306 427		306 427	80,84	302 587	100,00	3 840		1,27	
Chiffres d'Affaires Nets	379 067		379 067	100,00	302 587	100,00	76 480		25,28	
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation										
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			0	0,00						
Autres produits			6	0,00	201	0,07	-195		-97,00	
Total des produits d'exploitation (I)			379 073	100,00	302 788	100,07	76 285		25,19	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			72 139	19,03			72 139		N/S	
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			153 753	40,56	137 208	45,34	16 545		12,06	
Impôts, taxes et versements assimilés			9 403	2,48	9 886	3,27	-483		-4,88	
Salaires et traitements			135 042	35,62	88 964	29,40	46 078		51,79	
Charges sociales			23 626	6,23	37 491	12,39	-13 865		-36,97	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			1 526	0,40	1 526	0,50			0,00	
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant										
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges			3	0,00	40	0,01	-37		-92,49	
Total des charges d'exploitation (II)			395 491	104,33	275 115	90,92	120 376		43,75	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-16 418	-4,32	27 673	9,15	-44 091		-159,32	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations			120 000	31,66	100 000	33,05	20 000		20,00	
Produits des autres valeurs mobilières et créances										
Autres intérêts et produits assimilés										
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Différences positives de change										
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (V)			120 000	31,66	100 000	33,05	20 000		20,00	
Dotations financières aux amortissements et provisions										
Intérêts et charges assimilées			531	0,14	549	0,18	-18		-3,27	
Différences négatives de change										
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements										
Total des charges financières (VI)			531	0,14	549	0,18	-18		-3,27	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			119 469	31,52	99 451	32,87	20 018		20,13	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			103 051	27,19	127 124	42,01	-24 073		-18,93	

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	1 886	0,50	5 579	1,84	-3 693	-66,18
Total des Produits (I+III+V+VII)	499 073	131,66	402 788	133,11	96 285	23,90
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	397 908	104,97	281 243	92,95	116 665	41,48
RÉSULTAT NET	101 165	26,69	121 545	40,17	-20 380	-16,76
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

Annexes Legales**SARL DTG****ANNEXE**

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

PREAMBULE

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 30/06/2023 dont le total est de 1 317 455,07 E et au compte de résultat de l'exercice dégageant un résultat de 101 165,08 E, présenté sous forme de liste.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/07/2022 au 30/06/2023.

Les notes et tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

L'exercice précédent avait une durée de 12 mois recouvrant la période du 01/07/2021 au 30/06/2022.

SARL DTG

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

SOMMAIRE**REGLES ET METHODES COMPTABLES**

- Règles et méthodes comptables
- Changements de méthode
- Informations complémentaires pour donner une image fidèle

COMPLEMENTS D'INFORMATIONS RELATIFS AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT

- Etat des immobilisations
- Etat des amortissements
- Etat des échéances des créances et des dettes

Informations et commentaires sur :

- Frais d'établissement
- Fonds commercial
- Avances aux dirigeants
- Charges à payer et avoirs à établir
- Charges et produits constatés d'avance
- Charges à répartir sur plusieurs exercices
- Composition du capital social
- Ventilation du chiffre d'affaires net

ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

- Effectif moyen
- Résultat des 5 derniers exercices
- Liste des filiales et participations

SARL DTG

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes:

1.1 - IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant les modes linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue :

Type	Durée
Logiciels informatiques	<i>de 01 à 03 ans</i>
Brevets	<i>07 ans</i>
Agencements, aménagements des terrains	<i>de 06 à 10 ans</i>
Constructions	<i>de 10 à 20 ans</i>
Agencement des constructions	<i>12 ans</i>
Matériel et outillage industriels	<i>05 ans</i>
Agencements, aménagements, installations	<i>de 06 à 10 ans</i>
Matériel de transport	<i>04 ans</i>
Matériel de bureau et informatique	<i>de 03 à 10 ans</i>
Mobilier	<i>de 05 à 10 ans</i>

SARL DTG**ANNEXE**

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

1.2 - IMMOBILISATIONS FINANCIERES ET VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une dépréciation est constatée pour le montant de la différence.

1.3 - CREANCES ET DETTES

Les créances et les dettes sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

SARL DTG**ANNEXE**

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

2 - CHANGEMENTS DE METHODE

Les méthodes d'évaluation et de présentation des comptes annuels retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Etablissement des états financiers en conformité avec :

- le règlement de l'Autorité des Normes Comptables N°2017-01 du 05 mai 2017, modifié par le règlement ANC N°2017-03 du 03 novembre 2017
- les articles L123-12 à L123-28 du Code du Commerce 2017 et mis à jour des différents règlements complémentaires à la date d'établissement des comptes annuels.

3 - INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES POUR DONNER UNE IMAGE FIDELE

SARL DTG**ANNEXE**

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

4 - ETAT DES IMMOBILISATIONS

ACTIF IMMOBILISE	Valeur brute des immos au début d'exo	Augmentat'	Diminutions	Valeur brute des immos à fin d'exo	Réév. légale Valeur d'orig. à fin d'exo
Fonds commercial					
Autres	298			298	
Terrains					
Constructions					
Install. tech., matériel, outill. industriels					
Install. générales, agencements divers	9 420			9 420	
Matériel de transport					
Autres immobilisations corporelles	1 742			1 742	
Immobilisations financières	950 753	20 000		970 753	
TOTAL	962 212	20 000		982 212	

SARL DTG**ANNEXE**

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

5 - ETAT DES AMORTISSEMENTS

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Montant des amortiss. au début d'exo	Augmentat' Dotations de l'exercice	Diminutions Amort. aff. élém. sortis	Montant des amortiss. à fin d'exo
Immobilisations incorporelles	298			298
Fonds commercial				
Terrains				
Constructions				
Install. techn., matériel et outillages industriels				
Install. générales, agencem., aménagem. divers	4 589	1 178		5 766
Matériel de transport				
Autres immobilisations corporelles	1 017	348		1 365
TOTAL	5 904	1 526		7 430

SARL DTG

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

6 - ETAT DES ECHEANCES DES CREANCES ET DES DETTES

ETAT DES CREANCES	Montant brut	Un an au plus	Plus d'un an
Créances rattachées à des participations	157 494		157 494
Prêts			
Autres immobilisations financières			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	85 603	85 603	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale, autres organismes sociaux			
Etat et autres collectivités publiques:			
- Impôts sur les bénéfices	3 693	3 693	
- T.V.A.	1 373	1 373	
- Autres impôts, taxes, versements et assimilés			
- Divers			
Groupe et associés			
Débiteurs divers			
Charges constatées d'avance	24 149	24 149	
TOTAL GENERAL	272 312	114 818	157 494
Montant des prêts accordés dans l'exercice			
Remboursements des prêts dans l'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés			

ETAT DES DETTES	Montant brut	A un an au plus	Plus 1 an 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des org. de crédits:				
- à un an maximum				
- plus d'un an				
Emprunts et dettes financières				
Fournisseurs et comptes rattachés	8 084			
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	42 635			
Etat et autres collectivités publiques:				
- Impôts sur les bénéfices				
- T.V.A.	17 144			
- Obligations cautionnées				
- Autres impôts et taxes				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés				
Autres dettes				
Dette représentative de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL GENERAL	67 863			
Emprunts souscrits en cours d'exercice				
Emprunts remboursés en cours d'exercice				
Emprunts et dettes contractés auprès associés				

SARL DTG

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

7 - AUTRES TABLEAUX

7.1 - FRAIS D'ETABLISSEMENT

	Valeurs nettes	Taux d'amortissement
Frais de constitution		
Frais de premier établissement		
Frais d'augmentation de capital		
TOTAL		

7.2 - FONDS COMMERCIAL

Désignation	Achetés	Réévalués	Reçus en apport	Montant

SARL DTG

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

8 - AUTRES TABLEAUX (SUITE)**8.1 - AVANCES AUX DIRIGEANTS**

Désignation	Montant origine	Remboursem. antérieurs	Remboursem. exercice	Net

Conditions consenties:

8.2 - CHARGES A PAYER ET AVOIRS A ETABLIR

Montant des charges à payer et avoirs à établir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant TTC
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 640
Dettes fiscales et sociales	262
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
TOTAL	2 902

8.3 - CHARGES ET PRODUITS CONSTATES D'AVANCE

	Charges	Produits
Charges / Produits d'exploitation	24 149	
Charges / Produits financiers		
Charges / Produits exceptionnels		
TOTAL	24 149	

Commentaires:

SARL DTG

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

AUTRES TABLEAUX (SUITE)**8.4 - CHARGES A REPARTIR SUR PLUSIEURS EXERCICES**

	Montant brut	Taux amortissement
Charges différées		
Frais d'acquisition des immobilisations		
Frais d'émission des emprunts		
Charges à étaler		
TOTAL		

8.5 - COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL

	Nombre	Valeur nominale
Actions /parts soc. composant le capital au début de l'exercice	400	2250,00
Actions /parts soc. émises pendant l'exercice		
Actions /parts soc. remboursées pendant l'exercice		
Actions /parts soc. composant le capital en fin d'exercice		

Commentaires:

8.6 - VENTILATION DU CHIFFRE D'AFFAIRES NET

Répartition par secteur d'activité	Montant
Ventes de marchandises	72 640
Ventes de produits finis	
Prestations de services	306 427
TOTAL	379 067

Répartition par marché géographique	Montant
France	379 067
Etranger	
TOTAL	379 067

SARL DTG

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

9 - AUTRES TABLEAUX (SUITE)

9.1 - EFFECTIF MOYEN

	Personnel salarié	Personnel mis à dispo de l'ets.
Cadres		
Agents de maîtrise et techniciens		
Employés	1	
Ouvriers		
TOTAL	1	

Commentaires:

SARL DTG

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES

<u>Nature des Indications / Périodes</u> <u>Durée de l'exercice</u>	30/06/2023 12 mois	30/06/2022 12 mois	30/06/2021 12 mois	30/06/2020 12 mois	30/06/2019 12 mois
<u>I - Situation financière en fin d'exercice</u>					
a) Capital social	900 000	900 000	900 000	900 000	900 000
b) Nombre d'actions émises					
c) Nombre d'obligations convertibles en actions					
<u>II - Résultat global des opérations effectives</u>					
a) Chiffre d'affaires hors taxes	379 067	302 587	183 220	124 320	112 620
b) Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions	104 577	128 649	120 163	122 064	102 943
c) Impôt sur les bénéfices	1 886	5 579	4 106		
d) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions	102 691	123 070	116 057	122 064	102 943
e) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions	101 165	121 545	114 394	120 417	101 875
f) Montants des bénéfices distribués					
g) Participation des salariés					
<u>III - Résultat des opérations réduit à une seule action</u>					
a) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions					
b) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions					
c) Dividende versé à chaque action					
<u>IV - Personnel :</u>					
a) Nombre de salariés					
b) Montant de la masse salariale	135 042	88 964	72 976	49 816	54 709
c) Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux (Sécurité sociale, oeuvres sociales...)	23 626	37 491	42 163	25 099	29 266

Observations complémentaires

SARL DTG

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

10 - TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Filiales et Participations	Capital social	Réserves et report à nouveau	Quote part du capital détenu en %	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus	Prêts et avances consentis par la Sté	Cautions et avals donnés par la Sté	C.A. H.T. du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex.
A - Renseignements détaillés concernant les filiales & particip.										
<i>- Filiales (plus de 50% du capital détenu)</i>										
DREAM TEAM CAR	250 000	1 138 985	100,00	900 000	900 000	10 000		9 309 860	532 333	120 000
SUDEXPE	19 600	16 329	100,00	24 764	24 764			96 631	5 521	
4FOR4	1 000	3 761	100,00	1 000	1 000			42 668	480	
SVML SCI	1 000	-1 034	99,00	990	990	44 596			-1 700	
AZALAI SCI	10 000	-53 685	99,00	9 999	9 999			102 810	18 757	
<i>- Participations (10 à 50 % du capital détenu)</i>										
B - Renseignements globaux concernant les autres filiales & particip.										
<i>- Filiales non reprises en A:</i>										
<i>a) Françaises</i>										
<i>b) Etrangères</i>										
<i>- Participations non reprises en A:</i>										
<i>a) Françaises</i>										
<i>b) Etrangères</i>										

Observations complémentaires

SARL DTG

418 CHEMIN DES JEROMES

13105 MIMET

Annexes légales

Aux comptes annuels présentées en Euro

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023



DocuSigned by:
Sébastien PELLE
F4764FE7934B4E2...

PREAMBULE

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 30/06/2023 dont le total est de 1 317 455,07 E et au compte de résultat de l'exercice dégageant un résultat de 101 165,08 E, présenté sous forme de liste.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/07/2022 au 30/06/2023.

Les notes et tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

L'exercice précédent avait une durée de 12 mois recouvrant la période du 01/07/2021 au 30/06/2022.

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

REGLES ET METHODES COMPTABLES

- Règles et méthodes comptables
- Changements de méthode
- Informations complémentaires pour donner une image fidèle

COMPLEMENTS D'INFORMATIONS RELATIFS AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT

- Etat des immobilisations
- Etat des amortissements
- Etat des échéances des créances et des dettes

Informations et commentaires sur :

- Frais d'établissement
- Fonds commercial
- Avances aux dirigeants
- Charges à payer et avoirs à établir
- Charges et produits constatés d'avance
- Charges à répartir sur plusieurs exercices
- Composition du capital social
- Ventilation du chiffre d'affaires net

ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

- Effectif moyen
- Résultat des 5 derniers exercices
- Liste des filiales et participations

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes:

1.1 - IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant les modes linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue :

Type	Durée
Logiciels informatiques	de 01 à 03 ans
Brevets	07 ans
Agencements, aménagements des terrains	de 06 à 10 ans
Constructions	de 10 à 20 ans
Agencement des constructions	12 ans
Matériel et outillage industriels	05 ans
Agencements, aménagements, installations	de 06 à 10 ans
Matériel de transport	04 ans
Matériel de bureau et informatique	de 03 à 10 ans
Mobilier	de 05 à 10 ans

1.2 - IMMOBILISATIONS FINANCIERES ET VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une dépréciation est constatée pour le montant de la différence.

1.3 - CREANCES ET DETTES

Les créances et les dettes sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

2 - CHANGEMENTS DE METHODE

Les méthodes d'évaluation et de présentation des comptes annuels retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Etablissement des états financiers en conformité avec :

- le règlement de l'Autorité des Normes Comptables N°2017-01 du 05 mai 2017, modifié par le règlement ANC N°2017-03 du 03 novembre 2017
- les articles L123-12 à L123-28 du Code du Commerce 2017 et mis à jour des différents règlements complémentaires à la date d'établissement des comptes annuels.

3 - INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES POUR DONNER UNE IMAGE FIDELE

4 - ETAT DES IMMOBILISATIONS

ACTIF IMMOBILISE	Valeur brute des immos au début d'exo	Augmentat°	Diminutions	Valeur brute des immos à fin d'exo	Réév. légale Valeur d'orig. à fin d'exo
Fonds commercial					
Autres	298			298	
Terrains					
Constructions					
Install. tech., matériel, outill. industriels					
Install. générales, agencements divers	9 420			9 420	
Matériel de transport					
Autres immobilisations corporelles	1 742			1 742	
Immobilisations financières	950 753	20 000		970 753	
TOTAL	962 212	20 000		982 212	

5 - ETAT DES AMORTISSEMENTS

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Montant des amortiss. au début d'exo	Augmentat° Dotations de l'exercice	Diminutions Amort. aff. élém. sortis	Montant des amortiss. à fin d'exo
Immobilisations incorporelles	298			298
Fonds commercial				
Terrains				
Constructions				
Install. techn., matériel et outillages industriels				
Install. générales, agencem., aménagement. divers	4 589	1 178		5 766
Matériel de transport				
Autres immobilisations corporelles	1 017	348		1 365
TOTAL	5 904	1 526		7 430

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

6 - ETAT DES ECHEANCES DES CREANCES ET DES DETTES

ETAT DES CREANCES	Montant brut	Un an au plus	Plus d'un an
Créances rattachées à des participations	157 494		157 494
Prêts			
Autres immobilisations financières			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	85 603	85 603	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale, autres organismes sociaux			
Etat et autres collectivités publiques:			
- Impôts sur les bénéfices	3 693	3 693	
- T.V.A.	1 373	1 373	
- Autres impôts, taxes, versements et assimilés			
- Divers			
Groupe et associés			
Débiteurs divers			
Charges constatées d'avance	24 149	24 149	
TOTAL GENERAL	272 312	114 818	157 494
Montant des prêts accordés dans l'exercice			
Remboursements des prêts dans l'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés			

ETAT DES DETTES	Montant brut	A un an au plus	Plus 1 an 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des org. de crédits:				
- à un an maximum				
- plus d'un an				
Emprunts et dettes financières				
Fournisseurs et comptes rattachés	8 084			
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	42 635			
Etat et autres collectivités publiques:				
- Impôts sur les bénéfices				
- T.V.A.	17 144			
- Obligations cautionnées				
- Autres impôts et taxes				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés				
Autres dettes				
Dette représentative de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL GENERAL	67 863			
Emprunts souscrits en cours d'exercice				
Emprunts remboursés en cours d'exercice				
Emprunts et dettes contractés auprès associés				

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

7 - AUTRES TABLEAUX

7.1 - FRAIS D'ETABLISSEMENT

	Valeurs nettes	Taux d'amortissement
Frais de constitution		
Frais de premier établissement		
Frais d'augmentation de capital		
TOTAL		

7.2 - FONDS COMMERCIAL

Désignation	Achetés	Réévalués	Reçus en apport	Montant

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

8 - AUTRES TABLEAUX (SUITE)

8.1 - AVANCES AUX DIRIGEANTS

Désignation	Montant origine	Remboursem. antérieurs	Remboursem. exercice	Net

Conditions consenties:

8.2 - CHARGES A PAYER ET AVOIRS A ETABLIR

Montant des charges à payer et avoirs à établir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant TTC
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 640
Dettes fiscales et sociales	262
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
TOTAL	2 902

8.3 - CHARGES ET PRODUITS CONSTATES D'AVANCE

	Charges	Produits
Charges / Produits d'exploitation	24 149	
Charges / Produits financiers		
Charges / Produits exceptionnels		
TOTAL	24 149	

Commentaires:

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

AUTRES TABLEAUX (SUITE)

8.4 - CHARGES A REPARTIR SUR PLUSIEURS EXERCICES

	Montant brut	Taux amortissement
Charges différées		
Frais d'acquisition des immobilisations		
Frais d'émission des emprunts		
Charges à étaler		
TOTAL		

8.5 - COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL

	Nombre	Valeur nominale
Actions /parts soc. composant le capital au début de l'exercice	400	2250,00
Actions /parts soc. émises pendant l'exercice		
Actions /parts soc. remboursées pendant l'exercice		
Actions /parts soc. composant le capital en fin d'exercice		

Commentaires:

8.6 - VENTILATION DU CHIFFRE D'AFFAIRES NET

Répartition par secteur d'activité	Montant
Ventes de marchandises	72 640
Ventes de produits finis	
Prestations de services	306 427
TOTAL	379 067

Répartition par marché géographique	Montant
France	379 067
Etranger	
TOTAL	379 067

9 - AUTRES TABLEAUX (SUITE)

9.1 - EFFECTIF MOYEN

	Personnel salarié	Personnel mis à dispo de l'ets.
Cadres		
Agents de maîtrise et techniciens		
Employés	1	
Ouvriers		
TOTAL	1	

Commentaires:

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES

<u>Nature des Indications / Périodes</u> <u>Durée de l'exercice</u>	30/06/2023 12 mois	30/06/2022 12 mois	30/06/2021 12 mois	30/06/2020 12 mois	30/06/2019 12 mois
<u>I - Situation financière en fin d'exercice</u>					
a) <i>Capital social</i>	900 000	900 000	900 000	900 000	900 000
b) <i>Nombre d'actions émises</i>					
c) <i>Nombre d'obligations convertibles en actions</i>					
<u>II - Résultat global des opérations effectives</u>					
a) <i>Chiffre d'affaires hors taxes</i>	379 067	302 587	183 220	124 320	112 620
b) <i>Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions</i>	104 577	128 649	120 163	122 064	102 943
c) <i>Impôt sur les bénéfices</i>	1 886	5 579	4 106		
d) <i>Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions</i>	102 691	123 070	116 057	122 064	102 943
e) <i>Bénéfice après impôt, amortissements & provisions</i>	101 165	121 545	114 394	120 417	101 875
f) <i>Montants des bénéfices distribués</i>					
g) <i>Participation des salariés</i>					
<u>III - Résultat des opérations réduit à une seule action</u>					
a) <i>Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions</i>					
b) <i>Bénéfice après impôt, amortissements & provisions</i>					
c) <i>Dividende versé à chaque action</i>					
<u>IV - Personnel :</u>					
a) <i>Nombre de salariés</i>					
b) <i>Montant de la masse salariale</i>	135 042	88 964	72 976	49 816	54 709
c) <i>Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux (Sécurité sociale, oeuvres sociales...)</i>	23 626	37 491	42 163	25 099	29 266

Observations complémentaires

ANNEXE

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Aux comptes annuels présentée en Euro

10 - TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

<u>Filiales et Participations</u>	Capital social	Réserves et report à nouveau	Quote part du capital détenu en %	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus	Prêts et avances consentis par la Sté	Cautions et avals donnés par la Sté	C.A. H.T. du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex.
A - Renseignements détaillés concernant les filiales & particip.										
<i>- Filiales (plus de 50% du capital détenu)</i>										
DREAM TEAM CAR	250 000	1 138 985	100,00	900 000	900 000	10 000		9 309 860	532 333	120 000
SUDEXPE	19 600	16 329	100,00	24 764	24 764			96 631	5 521	
4FOR4	1 000	3 761	100,00	1 000	1 000			42 668	480	
SVML SCI	1 000	-1 034	99,00	990	990	44 596			-1 700	
AZALAI SCI	10 000	-53 685	99,00	9 999	9 999			102 810	18 757	
<i>- Participations (10 à 50 % du capital détenu)</i>										
B - Renseignements globaux concernant les autres filiales & partic.										
<i>- Filiales non reprises en A:</i>										
a) Françaises										
b) Etrangères										
<i>- Participations non reprises en A:</i>										
a) Françaises										
b) Etrangères										

Observations complémentaires

D.T.G
Société à responsabilité limitée
au capital de 900 000 euros
Siège social : 418 chemin des Jérômes
13105 MIMET
RCS AIX EN PROVENCE 811 932 557

DÉCLARATION ACCOMPAGNANT LES DOCUMENTS RENDUS PUBLICS
(Article L. 232-25 al.2 et L. 232-26 al.2 du Code de commerce)

Concernant la Société suivante :

Dénomination : **D.T.G**,
Forme juridique : Société à responsabilité limitée,
Numéro unique d'identification - (Siren) : RCS AIX EN PROVENCE 811 932 557,

Représentée par **Monsieur Sébastien PELLÉ**, agissant en qualité de Gérant, étant dûment habilité par les textes régissant la forme de la Société ci-dessus à effectuer la certification des documents comptables (art. R. 123-102 du code de commerce),

Déclare que concernant les comptes annuels relatifs à l'exercice clos le 30 juin 2023, le ou les commissaires aux comptes ont certifié les comptes sans réserve.

Fait du consentement du signataire en un exemplaire original signé par procédé sécurisé électronique. Fait par voie de signature électronique DocuSign® conformément aux dispositions des articles 1367 et 1375 du Code civil.

DocuSigned by:

F4764FE7034B4E2...

Monsieur Sébastien PELLÉ
Gérant